中涂协（2019）协字第018 号
关于2019年赴日参加日本大阪国际涂料展览会的
通知

各会员单位:

2019年日本国际高性能涂料及胶粘技术展(Coating Japan & Joining Japan)将于5月22-24日在日本大阪INTEX国际展览中心举行。展览会由日本最大展览公司励展日本公司与日本最大涂料协会“日本涂料工业会”共同举办，展会每年于5月和12月在大阪和东京举办两届，全面覆盖日本东部和西部两大市场，日本市场唯一的涂料专业展。

2018年大阪展共吸引320家参展商和24000余名专业观众，较上届观众数量增加近一倍，其中85%的观众来自日本西部地区。Nippon Paint, 关西涂料、Kansai Paint, 大日本涂料等日本龙头涂料企业悉数参展。主要展示涂料行业最新的原辅材料及其配方技术和先进的涂料生产检测仪器设备，目前已经发展为亚洲涂料行业规模最大的专业展览会之一。

展会同期还将举办大阪黏胶接合展、大阪高性能金属展、大阪高性能塑料展、大阪高性能陶瓷展、大阪高性能薄膜展等。此届展会将会吸引各业界商业人士，为其开拓市场提供了良好的机遇。

Coating Japan展品范围，1、涂料：功能性涂料、添加剂、高性能塑料原料、树脂化合物、涂层材料等；2、涂装设备/技术：静电喷涂装置、浸镀、罗拉涂层、粉末涂料、空气喷涂、涂装机器人、电泳涂装等；3、金属/评估/检测/分析技术及设备：涂料检测系统、材料分析服务、疲劳试验机、非接触式温度计、变形测量器、年度测量器等；4、金属加工设备：轧制设备、挤出设备（机）、表面处理设备、锻压设备、压铸设备、CarrierEquipment、粉末成型、粉末冶金设备、VOC处理器等；5、循环利用及再生：磨床、造粒机、干燥设备、搅拌设备、仪器仪表、熔化设备、混合设备、加热设备、送料设备、混凝设备、表面改质设备鼓风炉等。
Coating Japan是国内企业了解亚洲市场、涂料生产技术和发展水平的重要平台，也是国内外企业相互学习的很好机会；为了加强国内外涂料行业的合作与交流，促进国内涂料企业产品的升级换代和走向国际市场，中国涂料工业协会将组织涂料、原材料及相关企业，参观2019年日本大阪涂料展Coating Japan。参观期间，将安排参团企业到大型涂料企业参观交流、考察当地涂料市场及组织其他商务活动；为国内企业提供难得的学习、洽谈和交流机会。

现将有关事宜通知如下：

一、主办：中国涂料工业协会
承办：《中国涂料》杂志社有限公司

2、 时间安排：（ 2019年5月21 -27日，全程：7天。）
5月21日北京出发大阪；

5月22日参观日本大阪国际涂料展Coating Japan；
5月23-26日拟参观考察日本涂料协会、立邦涂料工厂、关西涂料工厂等企业，并进行相关商务活动；
5月27日从东京回北京。
三、费用说明：

参团费用：每人16000元人民币（包括报名费、国际机票、日本当地星级酒店住宿、用餐、境外全程路费、展会门票、商务活动费用等）。其中报名费用于办理邀请函及签证等,每人3000元人民币，需要在报名时交纳。

如需住单间，须另行缴纳单间差价3000元人民币。

四、特别说明：
（1）全部团员要全程随团活动。
（2）参团者须提前自行办理各自护照。
（3）如果因个人原因离团，不能随团出境或回国的，团费按照全款收取。
五、报名及汇款：

（1）报名生效：收到报名表（见附件一）和报名费3000元/人，报名即生效。签证未通过或签证通过后退团，报名费不予退还，其他费用按照实际发生的扣除。
（2）报名截止日期为2019年4月30日。
（3）支付团费：为保证组团参会、考察期间的机票、住宿、公务活动的安排，请您务必于2019年4月30日之前将参观团费全款汇入以下账号：

开户行：工商银行北京六铺炕分理处

开户名：《中国涂料》杂志社有限公司

账  号：0200022309006851695
六、联系方式：
联系人：张世凤  徐  艳
电话/传真：010-67603801 、010-62252368
手机：13718249856/13911991272 ；
电子邮箱：9764368@qq.com，idcncia@vip.163. com
地址：北京市丰台区方庄南路成寿寺158号办公楼四层西侧

邮编：100079

（报名表后附件一）
中国涂料工业协会

    2019年3月13日

	单位名称（中英文）：
	单位地址（中英文）：

	单位电话：
	传真：

	参加者姓名
	性别
	出生日期
	职务
	护照号码
	签发地
	有 效 期
	手   机
	固定电话
	是否包间

(另收费)
	曾去国家

	中文
	英文

	单位联系人姓名：
	职务：

	手机：
	座机：

	传真：
	E-MAIL：

 [附件一:]     2019年赴日本参观考察回执表
请将此回执表于2019年4月30日前，邮件或传真至联系人。
PAGE
4